
Uchwała Nr X/69/03 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 17 października 2003 roku 

 

w sprawie statutów sołectw 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 

 

Uchwala się statuty sołectw: 

1.  Budzigniew 

2.  Chartów 

3.  Głuchowo 

4.  Grodzisk 

5.  Jamno 

6.  Lemierzyce 

7.  Lemierzycko 

8.  Ownice 

9.  Polne 

10.  Przyborów 

11.  Słońsk 

stanowiące załączniki Nr 1 – 11 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 39/IX/91 Rady Gminy Słońsk z dnia 14 lutego 1991 r. w sprawie 

przyjęcia statutów sołectwom Gminy Słońsk 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 



Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 


